
Zarządzenie Nr 138/2022 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 13 października 2022 roku 

 

w sprawie przekazania składki członkowskiej na rzecz Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz 30 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz  § 18 ust. 6  Uchwały Nr XLVI/300/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia statutu                                         

Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY oraz Obwieszczenia Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY z siedzibą w Siedlcach (Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2022 r. poz. 7203), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z podjęciem Uchwały Nr IV/13/2022 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY z dnia 5 października 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości składki 

członkowskiej, zarządzam, co następuje: 

1. Przekazać składkę członkowską na rzecz Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY     

za III i IV kwartał 2022 rok w łącznej wysokości: 6.163,50 zł (słownie: sześć tysięcy sto 

sześćdziesiąt trzy złote pięćdziesiąt groszy). 

2. Składkę, o której mowa w ust. 1, została wyliczona proporcjonalnie do liczby mieszkańców  

uczestnika Związku - Gminy Wiśniew na dzień 30 czerwca 2021 r. według danych                       

z uzyskanych od Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego wynosi 5.870 oraz kwoty 2,10 zł 

(słownie: dwa złote dziesięć groszy). Składka członkowska za 2022 rok wynosi 12.327 zł, 

a za III i IV kwartał 2022 wynosi 6.163,50 zł. 

3. Składka, o której mowa w ust. 1, należy przekazać do Związku Międzygminnego ZIELONE 

GMINY  z siedzibą w Siedlcach, ul. Mieczysława Asłanowicza 10, REGON: 522594254,                             

NIP: 8212679822 na rachunek bankowy  Związku: 14 9194 0007 0031 0965 2000 0010, 

w terminie do dnia 15 października 2022 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Wiśniew oraz Skarbnikowi Gminy 

Wiśniew. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 

 


